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Wall Street Açılmadan
ABD’de dün makro veriler ve şirket bilançoları ile yükselişler görülse de, çelik

ve alüminyum ithalatında tüm ülkelere %25 gümrük vergisi uygulanmasına

dair kararnamenin imzalanması bugün vadeli endeks kontratlarına satış

getiriyor. Bugün piyasaların odak noktasında Fed Başkanı Powell’ın Senato’da

yapacağı yarıyıl sunumu olacak.

ABD’de bilanço sezonu devam ederken, "Muhteşem Yedili" şirketlerinden

altısı bilançosunu açıkladı. Geçtiğimiz hafta Amazon’un bilançosunun

gelmesiyle birlikte, Nvidia dışındaki tüm büyük teknoloji şirketlerinin finansal

raporları tamamlanmış oldu. Nvidia ise sonuçlarını 26 Şubat’ta açıklayacak. Bu

hafta bilanço takviminde S&P 500 endeksinden 77 şirketin finansal sonuçları

yer alıyor. Bugün BP, Coca-Cola ve Super Micro Computer bilanço

açıklayacakken, haftanın devamında Robinhood ve Coinbase öne çıkan

şirketler arasında bulunuyor. Öte yandan, şirket bilançolarının yanı sıra gümrük

tarifelerinin küresel ticaret üzerindeki etkileri, jeopolitik riskler ve Çin menşeli

DeepSeek yapay zeka uygulaması gibi unsurların teknoloji şirketleri üzerindeki

olası etkileri de takip ediliyor. Wall Street analistleri, Trump'ın gümrük vergisi

planlarının S&P 500 şirketlerinin karlarını %2-3 oranında azaltabileceğini

tahmin ediyor.

Global piyasalarda genel olarak negatif seyir hakim. Wall Street açılışı

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları negatif seyir izlerken, Avrupa

borsaları karışık seyir izliyor. Asya tarafında ise Japonya’da piyasalar resmi tatil

nedeniyle bugün işleme kapalı, diğer bölge borsalarında Çin ve Hong Kong

borsaları negatif, Güney Kore borsaları ise günü pozitif bölgede tamamladı.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 900 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 76,5 dolar seviyesinde bulunuyor. Bitcoin, 98

bin dolar seviyesinde işlem görürken, Ethereum 2 bin 700 dolar seviyesinde

bulunuyor. Bugün yurt dışı ajandada önemli bir veri akışı bulunmazken, TSİ

18:00’da Fed Başkanı Powell’ın Senato Bankacılık Komitesi yarı yıl para

politikası sunumu yakından takip edilecek. Ayrıca, Cleveland Fed Başkanı

Hammack TSİ 16:50’de, New York Fed Başkanı Williams TSİ 23:30’da ve Fed YK

üyesi Bowman TSİ 23:30’da konuşacak.

Ekonomik Takvim

▪ 18:00 | ABD | Fed Başkanı Powell’ın Yorumları |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.714 1,0% 0,3%

S&P 500 6.066 0,7% 0,5%

DJI 44.470 0,4% -0,2%

Dax 21.948 0,2% 2,1%

Cac 40 8.005 0,0% 1,3%

FTSE 100 8.768 0,0% 2,3%

Nikkei 225 38.801 0,0% 0,0%

BRENT ($) 76,5 0,92 2,43

XAUUSD ($) 2903,9 -0,10 10,70

XAGUSD ($) 31,7 -1,00 9,84

COPPER ($) 4,6 -2,20 14,88

XPTUSD ($) 982,9 -1,09 8,52

WTIUSD ($) 72,9 0,92 1,82

EURUSD 1,03 -0,63 -1,04 

GBPUSD 1,24 0,00 -1,20 

USDCHF 0,91 0,14 0,56

USDTRY 36,05 0,16 1,90

EURTRY 37,24 0,28 1,53

GBPTRY 44,62 0,14 0,79

USDCAD 1,43 0,19 -0,38 

USDJPY 7,31 -0,01 -0,32 

TR 10Y Tahvil 24,83 1,67 -1,63 

ABD 10Y Tahvil 4,52 0,58 -1,14 

ALM 10Y Tahvil 2,40 1,65 1,48

ALM 2Y Tahvil 2,06 1,03 -1,34 

ITA 10Y Tahvil 3,50 1,30 -0,82 

FR 10Y Tahvil 3,13 1,36 -1,97 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Strategy, 3-9 Şubat döneminde 7 bin 633 Bitcoin satın aldığını açıkladı.

Çin resmi haber ajansı Xinhua'nın haberine göre, Tesla'nın Şangay'daki Megapack bataryalarını üreten mega fabrikası bugün üretime

başladı.

Apple, iOS ve iPadOS için mobil işletim sistemleri için güncellemeler yayınladı ve bu güncelleme ile önemli bir güvenlik açığını

giderdiğini açıkladı. Şirket, iPhone ve iPad'lerde güvenlik açığının, USB Kısıtlı Modunun devre dışı bırakılmasına izin verdiğini ve bunun

depolanan verilere ulaşılabilme riski oluşturduğunu belirtti.

Petrol şirketi BP'nin hisseleri, dün %7’ye yakın artarak ağustos ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Bu yükseliş, yatırımcı Elliott

Management'ın şirkette hisse biriktirdiğinin ortaya çıkmasının ardından gerçekleşti.

BYD, araçlarına kurmayı planladığı gelişmiş bir otonom sürüş sistem tanıttı. "Tanrı'nın Gözü" olarak adlandırılan sürüş sistemi BYD

tarafından kendi bünyesinde geliştirildi ve otomobil üreticisinin kitlesel pazar modellerini akıllı telefonlar aracılığıyla uzaktan park etme

ve yollarda otonom sollama gibi genellikle yalnızca lüks elektrikli araçlarda bulunan özelliklerle donatacak.

McDonald's, ABD'deki üç aylık satışlarında beklenenden daha sert bir düşüş yaşadığını, bunun 5 yıl önceki COVID-19 salgınının

zirvesinden bu yana en sert düşüşü olduğunu belirtti. McDonald's satışlarda düşüşe neden olarak E.coli salgınından alınan darbeyi,

tüketicilerin lokanta harcamalarına dikkat etmeye devam etmelerini gösterdi.

Novartis, beş yıl önce piyasaya sürdüğü yeni nesil kan inceltici ilaçların geliştiricisi Anthos Therapeutics'i satın alacağını açıkladı.

Elon Musk liderliğindeki yatırımcı grubunun, yapay zeka modeli ChatGPT'nin geliştiricisi OpenAI firmasını satın almak için yaklaşık 97,4

milyar dolar değerinde teklif sunduğu iddia edildi. Öte yandan, OpenAI CEO’su Sam Altman, X hesabından yaptığı paylaşımda söz

konusu iddialara yanıt vererek, "Hayır, teşekkürler, ama isterseniz biz Twitter'ı 9,74 milyar dolara satın alabiliriz." ifadelerini kullandı.

Çinli batarya devi CATL'ın, en az 5 milyar dolar toplamak için bu hafta Hong Kong'a kote olma başvurusunda bulunmayı planladığı

bildirildi. Reuters'a konuşan kaynaklar, başvurunun Salı veya Çarşamba günü yapılabileceğini de sözlerine ekledi. Şirketin halka arzı,

Hong Kong'da son üç yılda gerçekleşen en büyük halka arzlardan biri olacak.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, yeni haftanın ilk işlem gününü %0,67 yükselişle 6.066,44 puanda tamamladı. Başkan

Trump’ın çelik ve alüminyum ithalatında tüm ülkelere %25 gümrük vergisi getiren kararı imzalaması, SPX500 endeksinde bugün

satış baskısını artırıyor. Kısa vadede endeksin volatilitesinin devam etmesi ve siyasi gelişmelerden etkilenme süreci devam

edebilir. Ayrıca, şirketlerin 2024 yılsonu bilançoları da endeksin yönü üzerinde belirleyici olacaktır. Bloomberg’de paylaşılan 12

aylık ortalama endeks hedefi 6.837,56 puana yükselerek dolar bazında %12,7’lük bir yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik

açıdan yakın vadede 6.130 USD direnç seviyesi, 6.000 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

AT&T Inc. (T) – Amerika Birleşik Devletleri merkezli büyük bir telekomünikasyon şirketidir. Şirket, kablosuz iletişim, geniş bant

internet hizmetleri ve medya alanında faaliyet göstermektedir. AT&T, mobil iletişim pazarındaki önemli oyunculardan biri olup,

aynı zamanda 5G altyapısına büyük yatırımlar yapmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 26,45 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %6,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 22 analist AL tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 25,5 USD direnç seviyesi, 24 USD 1. destek

ve 23,5 USD seviyesi ise 2. destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Exxon Mobil Corporation (XOM) – Şirket, ham petrol, doğal gaz, petrol ürünleri ve kimyasalların keşfi, üretimi ve

pazarlanmasıyla faaliyet göstermektedir. Exxon Mobil'in Pioneer Natural Resources şirketini satın alması, Permian Havzası ve

Guyana'yı şirketin ana büyüme merkezleri haline getirerek LNG projelerinden elde edilen üretimi tamamlamasına olanak

tanıyacaktır. Pioneer’a ait araziler, Exxon’a genişleme açısından önemli fırsatlar sunarken, bu arazilerin "küp stratejisi" ile

geliştirilmesi, sermaye getirisinden çok çıkarılan kaynakların maksimum seviyeye ulaştırılmasını amaçlamaktadır. Bu durum,

Exxon’un petrol ve gaz talebinin uzun vadede süreceğine dair beklentisini güçlendirmektedir. Ancak, şirketin tahminlerine göre

2030 yılına kadar günlük yaklaşık 5,4 milyon varil petrol eşdeğeri üretim gerçekleşecektir. Bu büyüme, yıllık bileşik bazda %4'ün

altında bir artış oranı ile nispeten sınırlı bir seviyede kalacaktır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 129,07 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %16,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 21

analist AL, 11 analist TUT ve 1 analist SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 113 USD direnç, 108 USD ise destek

seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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